

Ngf21 Drift ApS
Castenskjoldsvej 23, 6000 Kolding

CVR-nr. 42 83 20 30

Årsrapport

12. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023

Thorsten Andy Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. november 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ngf21 Drift ApS Castenskjoldsvej 23 6000 Kolding
	CVR-nr.: 42 83 20 30
	Stiftet: 12. november 2021
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 12. november - 31. december
Direktion	Thorsten Andy Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med design og salg af tøj og accessories samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Efter 31. december 2022 er selskabet uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.923 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/11 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-858.517
1 Personaleomkostninger	-183.266
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.000.000
Driftsresultat	-2.041.783
Øvrige finansielle omkostninger	-1.377
Resultat før skat	-2.043.160
2 Skat af årets resultat	119.900
Årets resultat	-1.923.260
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.923.260
Disponeret i alt	-1.923.260

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	119.900
Andre tilgodehavender	<u>1.020</u>
Tilgodehavender i alt	<u>120.920</u>
Likvide beholdninger	<u>820</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>121.740</u>
Aktiver i alt	<u>121.740</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	76.740
Egenkapital i alt	116.740
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000
Passiver i alt	121.740
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.923.260	-1.923.260
Skattefrit koncerntilskud	0	1.100.000	1.100.000
Gældseftergivelse	0	900.000	900.000
	<u>40.000</u>	<u>76.740</u>	<u>116.740</u>

Noter

	12/11 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	180.000
Andre omkostninger til social sikring	3.266
	183.266
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-119.900
	-119.900
	 <u>31/12 2022</u>
3. Goodwill	
Tilgang i årets løb	1.000.000
Kostpris 31. december 2022	1.000.000
Årets nedskrivninger	-1.000.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.000.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
5. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 122 t.kr. som ikke er indregnet i balancen.	
 Eventualforpligtelser	
Ingen.	

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NGF21 Holding ApS, CVR-nr. 42818046, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.